mineral de interesse das Secretarias do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, tendo assim por vencedora desta 
licitação a empresa: E F MATOS BEBIDAS - ME, inscrita no CNPJ de n° 24.209.508/0001 -62, sediada na Rua Teotonio Santos, 
s/n, Centro, São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, com o Valor Total de R$ 321.649,50 (Trezentos e vinte e um mil seiscentos e 
quarenta e nove reais e cinquenta centavos), considerando que o critério de julgamento determinado foi do tipo Menor Preço po r 
item. Declaramos então a empresa supra como vencedora do Pregão Eletrônico n°. 003/2024. São Luís Gonzaga do 
Maranhão/MA, 29 de Abril de 2024.